
خبر

ادامه از صفحه اول
ایشان نمایشگاهی را که روز دوشنبه بازدید 
کردند، بسیار شوق آور و برجسته خواندند و گفتند: 
که این پیشرفت ها برای مردم توضیح  متأسفیم 
گونه تلاش ها  کثر افراد ملت ازاین  داده نشده و ا
که جزو نعمت های الهی  و توفیقات و ابتکارات 

است، بی خبرند.
رهبر انقلاب نمایشگاه دوشنبه و جلسه سه شنبه را 
نشان دهنده این حقیقت پرمعنا و روشن دانستند 
که بنگاه های بزرگ تولیدیِ بخش خصوصی، در 
سال های متوالی رشد چشمگیری یافته اند که این 
واقعیت نشان دهنده وجود یک بخش خصوصی 
توانا و قدرتمند است. حضرت آیت الله خامنه ای با 
اشاره به مسائل محدودکننده ای مانند تحریم ها و 
کاری برخی دولت های گذشته، گفتند: تلاش و  کم 
پیشرفت بخش خصوصی با وجود چنین موانعی، 
کند که این بخش قادر است  انسان را امیدوار می 
ایران را به رشد مطلوب برنامه پنج ساله هفتم یعنی 
رشد ۸ درصد برساند. ایشان »ابتکار« را واقعیت 
بارز نمایشگاه دیروز و جلسه امروز دانستند و 
گفتند: ابتکار، نشان دهنده نیروی انسانی نخبه 
است و وجود نیروی انسانی نخبه به عنوان ثروتی 
گشایی مسائل  گاهی مطمئن در گره  عظیم، تکیه 
کلان، پیمودن راه های دشوار و رسیدن ایران به 

اوج خواهد بود.
رهبر انقلاب، ناترازی در مسائلی مانند آب، سوخت، 
برق و عرصه های دیگر را مانع کارهای بزرگ خواندند 
و افزودند: نیروی انسانی نخبه بخش خصوصی 
گشایی کند  می تواند در این زمینه ها، حقیقتا گره 
که این، نیاز به برنامه ریزی درست برای استفاده 
از ظرفیت فکری و عملی این بخش دارد. حضرت 
آیت الله خامنه ای فعالیت در عرصه های مختلف 
گاز تا مشاغلی  بالادستی نظیر نفت و فولاد و 
هم چون صنایع دستی را نمایانگر زمینه بسیار 
گسترده مشارکت بخش خصوصی دانستند و 
گفتند: دستان پرقدرت و انگشتان مبتکر فعالان 
این بخش ها، به افزایش اشتغال و کاهش فقر هم 
منجر خواهد شد. رهبر انقلاب احساس مسئولیت 
توأمان دولت و فعالان اقتصادی را لازمه استفاده 
بهینه از ظرفیت سرمایه های مردمی برشمردند و 

گفتند: مسئولیت دولت عموماً متوجه رفع موانع و 
بهبود فضای کسب وکار است. ایشان ابراز نارضایتی 
برخی تولیدکنندگان در بازدید رهبری از نمایشگاه 
را نشان دهنده عمل نکردن دولت به تذکراتی 
دانستند که سال گذشته در چنین دیداری خطاب 

به دولتمردان بیان کرده بودند.
کید کردند: مسئولان دولتی باید به  رهبر انقلاب تأ
جد مسئله بهبود فضای کسب وکار را دنبال و موانع 
را برطرف کنند. حضرت آیت الله خامنه ای نظارت 
دولت را مکمل حمایت از بخش خصوصی برشمردند 
و گفتند: این نظارت که با دخالت متفاوت است، 

مطلقاً قابل اغماض نیست.
برخی سوءاستفاده ها در اجرای سیاست های اصلی 
که رهبر انقلاب در  ۴۴، نمونه ای از مشکلاتی بود 
تبیین معایب فقدان نظارت صحیح به آن اشاره 
گفتند: به همین علت در روند اجرای  کردند و 
کارهای بی قاعده ای  سیاست های اصل ۴۴، 
کشور و هم  که هم به بنگاه ها، هم به  انجام شد 

به مردم ضربه زد.
ایشان در تبیین موانع موجود در فضای کسب وکار 
کز متعدد  در درون دولت، به مشکلاتی نظیر مرا
گیری در بخش های  گیری، تعارض تصمیم  تصمیم 
بی منطق  ن  کشید ل  طو و  لتی  و د مختلف 
گفتند:  کردند و  صدور مجوز فعالیت ها اشاره 
کره برای فعالیت یک شرکت  به چه دلیل مذا
 بخش خصوصی در صنایع بالادستی نفت باید
 ۳ سال طول بکشد یا بخش هایی مانند معدن 
و محیط زیست در فعالیت های بخش معدنی 

تصمیمات متعارض بگیرند؟
حضرت آیت الله خامنه ای به عنوان نمونه دیگری 
از موانع دولتی کسب وکار به محدودیت منابع مالی 
درنتیجه کنترل نقدینگی اشاره کردند و افزودند: 
کاهش و توقف رشد نقدینگی سیاست درستی است 
و تلاش های دولت در این زمینه تا حدی مؤثر بوده 
است اما محدودیت ایجادشده در منابع تخصیصی 
بانک ها به فعالان تولیدی، نباید متوجه بنگاه  های 
کوچک و متوسط شود؛ نه اینکه همین منابع محدود 
هم به شرکت های دولتی یا شرکت های خاص و زرنگ 
با ارتباطات گسترده داده شود که مدیریت اصلی 

حل این مشکل با بانک مرکزی است.

کید کردند: موانع درون دولتی فضای  رهبر انقلاب تأ
گیری  کسب وکار باید با مشاوره در دولت، تصمیم 

رئیس جمهور و مدیریت معاون اول، رفع شود.
حضرت آیت الله خامنه ای برخی موانع بهبود فضای 
کسب وکار را هم مربوط به بیرون دولت ازجمله 
دستگاه قضائی یا قوای مسلح خواندند و گفتند: 
سران قوا در جلسه ای که با اختیارات لازم تشکیل 
گر به  گونه موانع را حل وفصل کنند و ا می شود، این 

هر دلیلی نشد، به رهبری منتقل کنند.
ایشان مسئولیت های بخش خصوصی را هم در 
روند استفاده بهینه از ظرفیت این بخش، مهم 
دانستند و گفتند: انضباط، رعایت ضوابط، پایبندی 
به قوانین و مقررات و سلامت کار جزو وظایف اصلی 
بخش خصوصی است که باید با نظارت دولت به 

آن ها عمل شود.
حضرت آیت الله خامنه ای حمایت و پشتیبانی 
دولت های جهان از شرکت ها و بنگاه های بزرگ 

خود را از عوامل موفقیت آن شرکت ها دانستند و 
گفتند: یکی از کمک های ضروری دولت به بخش 
کمک به توسعه صادرات و بازارهای  خصوصی، 
که در این زمینه باید دیپلماسی  خارجی است 
کار مشترک دولت و بخش خصوصی  اقتصادی با 

تقویت شود.
ایشان با اشاره به وجود مشکلات خارجی مانند 
تحریم ها و خصومت های بدخواهان گفتند: این 
کشور  موارد بی تردید ضربه زننده است و برای 
کند اما از همین مسائل نیز  مشکلاتی ایجاد می 
که جوانان ما  می توان فرصت ساخت، همچنان 
از این فرصت استفاده کردند و امروز به تسلیحات 
کننده ای مانند  نظامی و یا دستاوردهای علمی خیره 
پیشرفت در بخش فضایی و پرتاب ماهواره ای مانند 
گر تحریم ها نبود، امروز  ثریا دست پیدا کرده ایم که ا

این دستاوردها را نداشتیم.
گر  رهبر انقلاب در جمع بندی سخنانشان گفتند: ا

مدیریت لازم و حمایت صحیح از بخش خصوصی 
انجام شود پیشرفت چشمگیر ایران با توجه به 
ظرفیت بالا، ثروت طبیعی فراوان، نیروی انسانی 
نخبه و ارتباط خوب دولت و مردم، به واقعیتی 

ملموس تبدیل می شود.
در ابتدای این دیدار که برخی مسئولان دولتی نیز 

حضور داشتند ۱۲ نفر از حاضران،
•    سرکار خانم مریم گل آبادی؛ رئیس هیئت مدیره 
شرکت دانش بنیان نگین، تولیدکننده بذرهای 

هیبرید سبزی و صیفی
و آقایان:

•    سید امیر رضویان؛ مدیرعامل شرکت داروسازی 
دکتر عبیدی، قدیمی ترین و بزرگ ترین تولیدکننده 

دارو در ایران
•    حامد باقری رستگار؛ مدیرعامل پیام رسان 

روبیکا
•    رضا محمدجعفر؛ مدیرعامل شرکت سِله بُن، 

ک تولیدکننده انواع پوشا
•    حسین مقدسی؛ مدیرعامل شرکت پارس جهد، 

رتبه اول تولید تجهیزات ابزار دقیق در کشور
•    علی اصغر پورمند؛ مدیرعامل هلدینگ میدکو، 

تولیدکننده و فعال حوزه صنایع معدنی
•    مهدی قیصری؛ مدیرعامل شرکت دانش بنیان 
پایدار کشت هوش خاورمیانه، طراح و تولیدکننده 

فناوری آبیاری هوشمند بخش کشاورزی
•    محمدعلی رستگار؛ رئیس هیئت مدیره شرکت 
تأمین سرمایه بانک مسکن، فعال حوزه مالی و 

گذاری سرمایه 
ک، تولیدکننده  •    علی پژوهان؛ مدیرعامل شرکت مانا پا

در صنعت پنل های خورشیدی
•    علی جلائی مرادزاده؛ رئیس هیئت مدیره شرکت 

کِلِوِر، تولیدکننده لوازم خانگی
•    علیرضا صادق آبادی؛ مدیرعامل هلدینگ 
گسترش انرژی پاسارگارد، فعال درزمینهٔ توسعه 

میادین نفت و گاز
•    و محسن قدیری؛ مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان، بزرگ ترین تولیدکننده گازوئیل در کشور

به بیان آخرین دستاوردها، پیشنهادها و نکات 
خود پرداختند.

گذاری در زیرساخت های  ضرورت نوسازی و سرمایه 
صنعت دارو، حمایت از پیام رسان های داخلی برای 
کسب رضایت کاربران، ضرورت همراهی بوروکراسی 
کشور به  کسب وکار، نیاز  اداری با روش های نوین 
تشکیل مجموعه های بزرگ و چندوجهی صنعتی 
به منظور پایداری خودکفایی و رقابت بین المللی، 
ضرورت احداث کارخانجات ملی تولید قطعات پایه 
گذار  لوازم خانگی، لزوم تشکیل بانک های سرمایه 
و شرکت های ثروت آفرین، ثبات در مقررات به ویژه 
درزمینهٔ صادرات، الزامی شدن فرآیند آبیاری نوین 
اراضی کشاورزی، بازنگری در سرفصل های تحصیلات 
کشاورزی،  تکمیلی رشته های دانشگاهی حوزه 
گاز، توجه  بازنگری در قوانین حوزه صنایع نفت و 
بیشتر به تأمین مالی زنجیره  ای و روش های هدایت 
اعتباری در زنجیره تولید و همچنین یکپارچه سازی 
سامانه های مالیاتی و سامانه های اعطای تسهیلات 
ازجمله محورهای مطرح شده تولیدکنندگان و فعالان 

اقتصادی در دیدار با رهبر انقلاب بود.

حسین امیر عبداللهیان، وزیر خارجه کشورمان شامگاه 
کستان  دوشنبه در آخرین مرحله سفر یک روزه خود به پا
کستان دیدار نمود. کر، نخست وزیر پا کا با انور الحق 

کشورمان در این ملاقات  گزارش مهر، وزیر خارجه  به 
با اشاره به ملاقات های خود با فرمانده ارتش و وزیر 
کستان اظهار داشت: ما به توافقات  امور خارجه پا
خیلی خوبی در زمینه مبارزه با تروریسم رسیدیم. 
تروریست هایی که دولت و مردم دو کشور را هدف قرار 

داده اند. در این زمینه در خصوص اجرای توافقات قبلی 
خصوصاً توافقنامه امنیتی به امضا رسیده بین مقامات 

دو کشور به جمع بندی خوبی رسیدیم.
ز  به غیرا کرد:  کشورمان اضافه  امور خارجه  یر  وز
موضوعات امنیتی، توافق در خصوص موضوعات 
تجاری، اقتصادی، اتصالات نیز پیشرفت های خوبی 
به دست آورده ایم. زیرا هر دو طرف معتقد هستند که 
اقتصادی کردن مرزها و گسترش بازارچه های مرزی و 

گذرگاه های بیشتر در مرز موجب توسعه منطقه شده 
کن در مرزها یکی از راهکارهای  و توسعه و رفاه مردم سا
کستان  مهم مبارزه با تروریسم است.نخست وزیر پا
نیز در این ملاقات ضمن اظهار خرسندی از توافقات 
به عمل آمده با اشاره به روابط تاریخی و تمدنی دو 
کشور اظهار داشت: ما به خوبی نگرانی های امنیتی 
کنیم و می دانیم  جمهوری اسلامی ایران را درک می 
شما هم نگرانی های ما را متوجه هستید. به طورقطع 
همکاری های ما در همه زمینه ها می تواند موجب 

تقویت امنیت در هر دو کشور باشد.
کستان از اجرایی شدن توافقات به عمل آمده  نخست وزیر پا
کمیته های  کشور استقبال نموده، بر تشکیل  بین دو 

کید نمود. کاری برای پیگیری توافقات تأ مختلف 

رهبر معظم انقلاب در دیدار با فعالان اقتصادی راهکارهای برون رفت از مشکلات اقتصادی کشور را تبیین فرمودند 

نسخه اقتصاد کشور
سید احمد حسینی مونس، سخنگوی فضایی وزارت دفاع:
فعالیت فضایی ایران و وزارت دفاع 

غیرنظامی است
سید احمد حسینی مونس، سخنگوی فضایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 
صبح سه شنبه در نشست خبری طی سخنانی اظهار داشت: فناوری فضایی در دنیا به 
عنوان پیشران فناوری در جهان تعریف شده و بدون این فناوری، ابعاد مختلف زندگی 
بشر دچار مشکل خواهد شد و این موضوع جزو مؤلفه های اصلی فناوری خواهد بود.به 
گر امروز ما از این فرصت استفاده نکنیم شاید نتوان در آینده  گزارش تسنیم، وی افزود: ا
آن را جبران کرد و نیاز است تا رسانه ها در این زمینه بتوانند فعالیت لازم را انجام دهند.
حسینی مونس ادامه داد: فعالیت فضایی ایران و وزارت دفاع کاملًا علمی و فناورانه است.
کرد: پرتاب اخیر در پایگاه امام خمینی)ره( انجام  کید  سخنگوی فضایی وزارت دفاع تأ
غ نیز با وزن برخاست شد که کاملًا شناخته شده است.وی اظهار داشت: پرتابگر سیمر

 

کنش ها  کثر وا  ۸0 تن کاملًا شناخته شده و مؤلفه های آن با کار نظامی کاملًا متفاوت است و ا
در دنیا ناشی از نگرانی آنها از انحصارشکنی ایران است.حسینی مونس ادامه داد: فضا یک 
ثروت خدادادی است و ما هم حق داریم از این فرصت استفاده کنیم و در این مسیر منتظر 
کید کرد: وزارت  کس نخواهیم ماند و این  مسیر را با قدرت ادامه می دهیم.وی تأ اجازه هیچ 
کنون 7 ماهواره را در فضا قرار داده و در آینده هم پرتاب هایی خواهد داشت و نوع  دفاع تا
ارتقاء یافته آن هم در ادامه پرتاب خواهد داشت. ماهواره ها هم در رده های وزنی متفاوت 
توسط صاایران و دانشگاه مالک اشتر در دست ساخت است و در نوبت های زمانی متفاوت 
پرتاب خواهند شد.حسینی مونس افزود: در مجموعه صنعت فضایی وزارت دفاع، جمعی 
از نخبگان جوان در حال کار هستند. در کنار تجربیاتی که جوانان کسب کرده اند از نخبگان 
کنیم. امروز شبکه ای  دانشگاهی در جمع خودمان و در شرکت های دانش بنیان استفاده می 
از این شرکت ها در لایه های مختلف در حال فعالیت هستند.سخنگوی فضایی وزارت دفاع 
گفت: مطابق نقشه راهی که داریم ان شاءالله در نسخه های بعدی، ماهواره بر »سریر« را 
خواهیم داشت که وزنی معادل یک و  نیم تن را در مدارات نزدیک زمین قرار خواهد داد.
 وی افزود: سریر می تواند 6 یا 7 ماهواره را در  مدارات پایین قرار دهد یا یک ماهواره را در مدار

 ۳6 هزار کیلومتری قرار دهد. در آینده دور تر ماهواره برهای خانواده سروش را خواهیم داشت 
که محموله هایی از 6 تا ۱5 تن را به فضا خواهند برد.سخنگوی فضایی وزارت دفاع تصریح 
کنیم  کرد: اولویت ما تکیه بر توانمندی های داخلی است ولی با سایر کشورها هم همکاری می 
اما منتظر کسی نخواهیم بود؛ لذا از پنجره هایی که به ما فرصت استفاده از فناوری ها را 
کنیم.حسینی مونس همچنین گفت: دلیل افزایش نرخ پرتاب ها نگاه  می دهد استفاده می 
کید بر برنامه فضایی در بالاترین  ویژه ای است که دولت سیزدهم به حوزه فضایی دارد. تأ
سطح خودش توسط رئیس جمهور بر این روند تأثیرگذار بوده و ایشان خیلی صمیمانه 
کنند.وی گفت: بخش دیگر به دلیل آن است که ما چند محصول را  این حوزه را دنبال می 
کردیم و در این حوزه حمایتی که از لحاظ بودجه ای انجام شده با قبل  همزمان دنبال می 
متفاوت است البته هنوز با دریافت بودجه مطلوب فاصله داریم که امیدواریم در آینده به 
اندازه نیاز به این حوزه بودجه تزریق شود.سخنگوی فضایی وزارت دفاع اظهار داشت: 
کنند در حوزه پرتاب های  با توجه به اینکه پرتابگرهای ما مراحل آخر تثبیت را طی می 

 زیرمداری هیچ مشکلی نداریم و می توانیم  برای کشورهای مختلف این کار را انجام دهیم 
و در حوزه مداری هم در رده وزنی ۱50 کیلو می توانیم پرتاب را برای کشورهای همسو انجام 
که خبرهای خوبی به  کشورها هم در این حوزه انجام شده  کراتی با برخی  دهیم و مذا
کرات شنیده خواهد شد.وی خاطرنشان کرد: بستر فضایی آینده روی   زودی از این مذا
ماهواره برهای سوخت مایع خواهد بود تا بتوان محموله های سنگین را در مدار ۳6 هزار 
کیلومتری قرار داد اما در کنار آن ماهواره برهای سوخت جامد را هم در دستور کار داریم و 
پرتاب های تحقیقاتی ماهواره بر ذوالجناح را در دستور کار داریم که در آینده پرتاب عملیاتی 
هم خواهد داشت.حسینی مونس درباره دستیابی به پیشرانه های کرایوژنیک یا سرمازا 

گفت: ساخت پیشرانه های سردشونده در دستور کار ما قرار دارد. 

2      
  

چهار  شنبه  11 بهمن   1402     
 19 رجب 1445  31 ژانویه 2024

سال سی و نهم   
شماره 10792

گهی مزایده عمومی آ
نوبت دوم

شرکت صنعت آفرینان امداد )سهامی خاص( در نظر دارد حدود 10 تن نخ ابریشم خام تک لا 63 دنیر 
تولیدی شرکت ابریشم گیلان )صومعه سرا( خود را از طریق برگزاری مزایده عمومی به صورت کلی یا جزئی 

به فروش رساند.
گهی به مدت 5 روز کاری جهت دریافت اسناد  علاقمندان به شرکت در مزایده می توانند از تاریخ انتشار آ
تر از بزرگراه همت – جنب بیمارستان گلستان – مجتمع  مزایده به آدرس تهران – بزرگراه صیاد شیرازی – بالا

فدک واحد حراست مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند.
همچنین متقاضیان می توانند جهت دریافت اطلاعات تکمیلی با شماره تلفن 22793415-021 تماس 

حاصل فرمایید.
تاریخ انتشار 1402/11/11

خ ت 1402/11/11

گهی مناقصات صنایع شهدای بعثت آ

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت پویا سازه دورانتاش  آ
)سهامی خاص(ثبت شده به شماره 1741 و شناسه ملی 10860628020 )دزفول(

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در روز 
خ 1402/11/21 که در محل قانونی شرکت واقع در خوزستان شهرستان دزفول ، بخش مرکزی ، شهر دزفول ،  شنبه مور

ک صفر، ساختمان مادر ، طبقه سوم ، واحد یک کدپستی   کوی اندیشه، خیابان )کانون(، بلوار پیام آوران، پلا
6461843814 برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.

ح زیر می باشد و جلسه از ساعت 13 الی 14 برگزار  الف: دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده به شر
می شود.

1- تغییر موضوع فعالیت شرکت و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه
تاریخ انتشار 1402/11/11

خ ش 1402/11/11

گهی تجدید مناقصه عمومی   آ
 شهرداری اشتهارد به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر اشتهارد و درخواست شماره 12358/ 02 / و مورخه 1402/10/16  واحد عمران از محل 
اعتبار ردیف 2010106  بودجه سال 1402 در نظر دارد  پروژه احداث بوستان نهج البلاغه را مطابق مشخصات پیوست اسناد را برابر برآورد حدودی 
ج در اسناد مناقصه از طریق  به مبلغ 68.000.000.000 ریال )تسویه حساب نقد از محل اعتبارات منابع داخلی شهرداری ( برابر مشخصات مندر
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و طی مناقصه عمومی اجرا نماید. 
کتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد  گشایی پا مناقصه گران و باز
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند 
- تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه تاریخ 1402.11.11 

خ 1402.11.29  کت: ساعت 12 ظهر  مور گشایی پا  - زمان باز
خ 1402.11.18   - مهلت دریافت اسناد از سایت: از  1402.11.11 تا ساعت 11:00 مور

خ 1402.11.29   - مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 11:00 مور
 - محل دریافت و تحویل اسناد: متقاضیان شرکت در مناقصه می بایست در سامانه ستادیران )setadiran.ir ( ثبت نام و نسبت به اخذ و تکمیل و 

بارگذاری اسناد اقدام و برابر دستور العمل سامانه مذکور اقدام نمایند. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.               
 -مبلغ سپرده تضمین شرکت در مناقصه بر اساس آئین نامه مالی شهرداریها به مبلغ 3.400.000.000 ریال به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماهه 
کت الف تا ساعت  در وجه شهرداری اشتهارد یا واریز به حساب شماره 0107101783007 نزد بانک ملی شعبه اشتهارد به نام شهرداری اشتهارد در پا
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد.                 11 تاریخ 1402.11.29 به دبیرخانه شهرداری اشتهارد تحویل گردد.  آدرس پروژه: اشتهارد -هزینه چاپ آ
 - سپرده نفرات اول و دوم و سوم تا انعقاد قرارداد با برنده فراخوان نزد شهرداری باقی مانده و چنانچه به ترتیب حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده به نفع شهرداری ضبط خواهد گردید. 
کتهای الف به آدرس اشتهارد   - جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه تلفن 02637721510 پاسخگو می باشد و جهت ارائه پا

بلوار آیت ا... خامنه ای جنب اداره ورزش و جوانان شهرداری اشتهارد مراجعه نمایند. 
 - اطلاعات تماس جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ستاد  :41934-021 و دفتر ثبت نام : 85193768 و 88969737 می باشد.  سایر اطلاعات 

ج است.  و جزئیات مربوط به پروژه در اسناد شرکت در مناقصه مندر
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/11 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/18

گهی عمومی مزایده  آ
فروش یک قطعه زمین تجاری 

یک قطعه زمین با کاربری تجاری سه بر به مساحت ۱۸۴۳/۰۷ مترمربع دارای سند مالکیت تک برگ به شماره  ۹۴/الف ۴۹۶۰۱۱به ابعاد ۴۸/۵*۳۸ 
ک یک از طریق  کودکان، نبش ورودی مجتمع مسکونی بعثت پلا واقع در بندرعباس بلوار امام خمینی بین چهار راه نخل ناخدا و بیمارستان 

مزایده به فروش می رسد.
شرایط مزایده :

۱--مزایده گذار هیأت منتخب تعاونی مسکن  دانشگاهیان علوم پزشکی استان هرمزگان پروژه بعثت
۲-قیمت پایه پیشنهادی کارشناسی متری ۱/۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۳-فرم تضمین شرکت در مزایده: ضمانت نامه بانکی یا چک بانکی تضمینی معتبر در وجه مزایده گذار
۴-مبلغ تضمینی شرکت در مزایده ۴٪  قیمت پیشنهادی

۵-قیمت اسناد مزایده ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال
گهی به مدت ۱۵ روز ۶-مهلت فروش اسناد مزایده: از تاریخ انتشار آ

کت ها : ۷۲ساعت قبل مزایده ۷-مهلت تحویل پا
کت ها: دفتر مجتمع مسکونی دانشگاهیان هرمزگان )پروژه بعثت( گشایی پا ۸-مکان وتاریخ باز

گشایی: روز ۳۰ بهمن ۱۴۰۲هجری شمسی ۹-تاریخ باز
گهی( ج آ ۱۰-هزینه های مزایده به عهده برنده مزایده می باشد. )کارشناسی و در

۱۱-مزایده گذار در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
۱۲-شرکت کنندگان دریافت اسناد مزایده جهت رفع هر گونه ابهام می توانند با شماره تلفن های ذیل تماس حاصل فرمایند   ۰۹۱۷۷۶۱۰۲۱۷

۰۹۱۷۳۶۹۶۷۴۰   
۰۹۲۱۷۶۷۴۵۳۲   /۰۹۱۷۷۶۱۴۹۹

کودکان دفتر مجتمع مسکونی بعثت  کتها به آدرس:بندرعباس/ بلوارامام خمینی،جنب بیمارستان  گشایی پا ویا مراجعه حضوری ومحل باز
مراجعه نمایند.

گان پروژه بعثت هیات منتخب تعاونی مسکن  دانشگاهیان علوم پزشکی استان هرمز

 مهدی مهدوی نیا شهردار اشتهارد

مناقصه شماره 49- 1402/ع : خرید درب و دریچه رده A60 مطابق با پیوست فنی
مناقصه شماره 50-1402/ع : خرید دستگاه خم برگ مطابق با پیوست فنی

مناقصه شماره 51-1402/ع : خرید دستگاه برش لیزر مطابق با پیوست فنی
مناقصه شماره 01- 1402/ع : خرید 100/000 قطعه پلیمری KL133-505 مطابق با 

پیوست فنی
مناقصه شماره 02- 1402/ع : خرید 50/000 قطعه پلیمری KL133-504 مطابق با 

پیوست فنی
مناقصه شماره 03-1402/ع: خرید 90/000 قطعه پلیمری 507 مطابق با پیوست فنی

هزینه خرید اسناد مناقصه : جهت خرید اسناد هر مناقصه مبلغ -/1/000/000 ریال به 
حساب IR510170000000107074949004 بانک ملی به نام صنایع شهدای بعثت واریز 

گردد .)اسناد در قبال رسید واریز وجه و معرفی نامه تحویل می شود(
محل تحویل اسناد مناقصه : قم – کیلومتر 12 جاده قدیم قم به تهران – صنایع شهدای 

بعثت – مدیریت تامین
گهی مهلت تحویل اسناد مناقصه : طی یک هفته از انتشار آ

اوقات تحویل اسناد مناقصه : روزهای شنبه تا پنجشنبه از ساعت 8 الی 16
تضمین شرکت در مناقصه : معادل 5٪ مبلغ پیشنهادی به صورت ضمانتنامه بانکی، 

چک تضمین شده بانکی و یا واریز نقدی 
محل ارائه پیشنهادها : قم – کیلومتر 12 جاده قدیم قم به تهران – صنایع شهدای 

بعثت – صندوق مناقصات مستقر در مدیریت بازرسی
آخرین تاریخ دریافت پیشنهادها : 1402/11/21   

کتها : 1402/11/23 گشایی پا تاریخ باز
گهی به عهده برنده / برندگان مناقصه می باشد. هزینه آ

گواهینامه معتبر سمتا و یا تعهد به ارائه آن طی دو ماه از تاریخ ابلاغ برنده  داشتن 
شدن الزامی است.

مناقصه گزار در رد تمام و یا هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.
کات به  گشایی پا مناقصه گزار در رد تمام و با هر یک از پیشنهادها مختار می باشد باز
صورت دو مرحله انجام می گیرد و در صورت عدم ارائه ضمانتنامه بانکی و عدم تایید 

کت استعلام قیمت انجام نخواهد گرفت. گشایی پا اسناد کیفی، باز
کسب اطلاعات بیشتر با تلفن شماره )58471 داخلی( 36647551-025 و  جهت 

36647623-025 )خط مستقیم( تماس حاصل فرمایید.
تاریخ انتشار 1402/11/11

معاونت بازرگانیخ ش 1402/11/11

کننده هیات مدیره شرکت پویا سازه دورانتاش دعوت 

نوبت اول

امیرعبداللهیان در دیدار با نخست وزیر پاکستان:

اقتصادی کردن مرزهای ایران و پاکستان ضروری است
ادامه از صفحه اول

سی روز بیشتر به انتخابات مهم مجلس شورای اسلامی و خبرگان 
رهبری باقی نمانده است. درست است که گفتیم امر مشارکت، 
یک شبه و یک ماهه تکان جدی نمی خورد اما باید بدانیم که بالاخره 
به آن مأموریم. طبق قاعده میسور باید کار را پیش ببریم. قاعده 
گوید: هرگاه انجام تکلیفی به صورت کامل و با  میسور اجمالا می 
تمام اجزا و شرایط یا تمام مصادیق آن، دشوار یا ناممکن باشد، 
که برای مکلف ممکن و مقدور است از  به جاآوردن بخشی از آن 

عهده او ساقط نمی شود.

از وجود مبارک رسول خدا صلی الله علیه و آله وسلم روایت است که 
که  می فرمایند: »اذا امرتکم بشیء فأتوا منه مااستطعتم؛ زمانی 
که  درباره چیزی به شما دستوری دادم، شما هر مقدار از آن را 

می توانید، انجام دهید«
 از وجود نورانی حضرت امیرالمؤمنین علیه السّلام نیز دو  روایت در 
این موضوع نقل شده است که می فرمایند: »المیسور لا یسقط 
بالمعسور؛ انجام مقداری از تکلیف، که از دست مکلف بر می آید، 
به علت دشوار یا غیر مقدور بودنِ انجام کامل آن، ساقط نمی شود«؛ 
همچنین می فرمایند: »ما لا یدرک کله لا یترک کله؛ کاری را که 

نمی توان به شکل کامل انجام داد، نباید از اساس ترک کرد«.
کشید، هم  گر نتوان  که آب دریا را ا در ادبیات ما هم آمده است 
به قدر تشنگی باید چشید. باید به قدر وسع، موانع موجود را 

برطرف کرد.
این یک ماه منتهی به انتخابات، قلما، قدما و خصوصا عملا 
کارهایی نکرد تا در حد بضاعت،  کرد و صدالبته  کارهایی  باید 

مشارکت را ارتقاء دهیم.
محور این فعل ها و ترک فعل های لازم، چیزی جز رضایت مردم 
ح امور اختلافی به هر بهانه ای محکوم و غلط است.  نیست. طر
ح کرده  باید هر کسی که قدرت و مخاطبی دارد این مسئله را طر
گاهی به اختلاف افکنی روی آورده اند را  که از سر ناآ و افرادی 

هدایت کند.

روز انتخابات و شب قدر


